八十二銀行では、地方銀行７行と合同で、企業交流会を開催いたします。

「中国・大連の経済動向と日本との関わり」をテーマとした講演と、ご参加

企業様同士の交流を深めていただく懇親会の 2部構成を予定しております。

弊行以外の地方銀行のお取引先企業様にも広くご参加いただきますので、新

たなビジネスの機会となれば幸いと存じます。ご多忙の折ですが、多くの皆様

のご出席を心よりお待ち申し上げます。

記

日  時 平成 28 年 6 月 3 日（金） 16：00～19：00（受付開始 15：30）

内  容 【第一部】 ビジネスセミナー ＜16：00～17：00＞

テーマ ： 「中国・大連の経済動向と日本との関わり」

講師  ： 本部 浩司 氏（在瀋陽日本国総領事館在大連領事事務所 領事）

【第二部】 企業交流会（懇親会） ＜17：30～19：00＞

会  場 第一部：大連凱倫飯店 2 階宴会場

第二部：  同 上    4 階宴会場

大連市経済技術開発区金馬路 186 号  ℡：＋86-411-8762-1188

主  催 八十二銀行、（以下 50 音順）大垣共立銀行、京都銀行、山陰合同銀行、福岡銀

行、北洋銀行、北陸銀行、山口銀行

会  費 懇親会参加費用としてお一人様 200 人民元（当日会場にご持参ください）

お申込み

方  法

参加申込書に必要事項をご記入の上、電子メールまたは FAX にて八十二銀行

大連駐在員事務所宛お申込み下さい。

締切り：5 月 13 日（金） 定員：20 名程度 （8 行合計 160 名程度）

照 会 先 （中国）八十二銀行大連駐在員事務所 栗林、王

    中国大連市西崗区中山路 147 号森茂大廈 6 階

    電  話 ：０４１１－３９６０－８２６６

    F A X   ：０４１１－３９６０－８１８２

（日本）八十二銀行市場国際部 国際推進グループ 高橋、小林

    電  話 ：０２６－２２４－５７８５

以上

『2016 大連・地方銀行合同企業交流会』

開催のご案内

＊定員となり次第締め切らせていただきます。
＊個人情報の取り扱いについて

ご記入いただいた情報は本交流会の運営のみに利用し、個人情報等は厳守いたします。
＊ご出席者名簿につきまして事前に交流会参加者様へ配布の予定です。

第一部：セミナー  （ ご 出 席 ・ ご 欠 席 ）

第二部：懇親会   （ ご 出 席 ・ ご 欠 席 ）

＊懇親会ご出席の場合、領収書（発票）が （ 必要 ・ 不要 ）

 （領収書は、各社様で合計 1 枚とさせていただきます。）

貴社名（領収書名義と一致）

お名前（役職名）            （          ）

お名前（役職名）            （          ）

お電話番号

１．当日皆様には、ご出席者名簿をお配りする予定です。名簿内の自社欄に記載を希望される

項目について、以下（ ）内に詳細をご記入下さい。（複数可）

・現地法人住所 （                  TEL            ）

・本社住所 （                  TEL            ）

・E-mail （               ＠                ）

・担当者 （役職            氏名                ）

・自社ＰＲ等 （                                ）

（                                ）

２．セミナー開催時、ご出席者へ自社資料(会社・製品パンフレット等)の配布が可能です。

配布を希望される方は当日持参願います。

  自社資料を（  配布したい  ・  配布しない  ）

『2016 大連・地方銀行合同企業交流会』参加申込書

八十二銀行大連駐在員事務所  栗林、王  行

F A X： （０４１１） ３９６０－８１８２

（日本より） ８６－４１１－３９６０－８１８２

E-mail ： dalian@82bank-dl.com